
                                                                              

                                                                     УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                        LХІХ  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

 

   28  квітня    2020  року                                    РІШЕННЯ  № 3497   

 

Затвердження договору між Вовчанською  районною радою та Старосалтівською селищною 
радою про передачу  міжбюджетних трансфертів у вигляді   іншої  субвенції  за надання 
соціальних послуг. 

               

    Розглянувши  листа  Вовчанської районної державної  адміністрації № 01-

53/877 від 03.04.2020 року щодо укладання договору про співробітництво  з 
Вовчанською  районною  радою за надання   соціальних послуг  громадянам,  

які мешкають на території Старосалтівської ОТГ та листа Вовчанської 
районної ради № 05-10/62 від 04.03.2020 р. щодо  передачі міжбюджетних  
трансфертів, на виконання Комплексної Програми соціального захисту 
населення Вовчанського району Харківської області на 2018-2020 роки,     
відповідно до ст. 101 Бюджетного  кодексу України, керуючись ст.ст. 26,59  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи  
рекомендації  постійної  депутатської комісії з питань бюджету 
Старосалтівська   селищна  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити договір між Вовчанською районною радою та  
Старосалтівською селищною радою на  міжбюджетні трансферти у вигляді  
іншої субвенції на утримання об’єкту спільної комунальної власності, 
територіального  центру соціального обслуговування(надання соціальних 
послуг)Вовчанської РДА, громадянам, які мешкають на території 
Старосалтівської ОТГ, в сумі 130000 (сто тридцять тисяч) гривень. 

2.Контроль   за виконанням  даного рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісію  з питань бюджету  ( Тимофєєв  В.І.). 

 

 Старосалтівський   селищний  голова                            Е.П.Коновалов 

 

 


